
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235532

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 06:40:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 52/2023

N° do Processo: 162

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/06/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de matérias-primas e cápsulas para serem utilizadas na fabricação de
medicamentos.
Resumo:
Aquisição de matérias-primas e cápsulas para serem utilizadas na fabricação de
medicamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/06/2023 00:00:00 PE 052/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a241cdc8e876561b6ffe129ede9a7a3.pdf

